BUNGE GLOBAL SA

BUNGE GLOBAL SA
WKN: H11356104

ISIN: CH1300646267

Prehled

18.10.2024 22:00:02

Cena
89,55 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

O

-6,33% (-6,05)

CH1300646267
BG

NYSE

usD

Consumer
Products

Akcie
11.714 EUR

S&P 500

89,57 USD
(100)

89,82 USD
(100)

91,71 USD
91,87 USD
88,26 USD
95,60 USD

89,923656
usb

5.329.820
479.246.176,13
63.973
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

18.10.2024
17.10.2024
16.10.2024
15.10.2024
14.10.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CH1300646267-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCH1300646267
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CH1300646267&ID_NOTATION=3564707
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=CH1300646267&ID_NOTATION=3564707
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ceb367c46e0e10009cb5a9a8ae971378e9928a0fef2b1816138ae828dc735ba&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ef084bc4f7e62dfba&time=1729433770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3101415ef743a365fe3bbfb31211e456f1d22980a6fb270ca44449115213a0c&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e707e282e8a28334a&time=1729433770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5acfc900cb6b070149c97d19f20a569fc060a4ac89e7fa3e9a0a78b103fad0d9&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6439bbbca03cb846a&time=1729433770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5cba7ea2aa8fec1d66811d20954640e70d08c78f82bc7d64079fcd2399c521cf&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=da7d3ce318fa3786b&time=1729433770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ee44c5e083d8ebb78ea5efde244e0f8e0d7ff1ea6c9b06f4cc0caaa4fe68b1d&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3b67c3b6968665178&time=1729433770&tool=RSC

BUNGE GLOBAL SA

Detaily

18.10.2024 22:00:02

Cena
89,55 USD

Zména

o

Zakladni udaje

-6,33% (-6,05)

ISIN CH1300646267
Symbol BG
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 11.714 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 89,57 USD
(100)
Prodej (Castka) 89,82 USD
(100)
Oteviraci cena 91,71 USD
Max 91,87 USD
Min 88,26 USD
Zavérecna cena 95,60 USD
(predchozi den)
Cena vazena 89,923656
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 5.329.820
Obchodovany objem 479.246.176,13
Pocet obchodt 63.973
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -15,92% -14,97% +4,52%
Vykonn. (abs.) -16,96 -15,76  +3,87
Beta 0,22 0,29 0,55
Volatilita 26,81 24,50 29,42
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas Cena

Tradegate  18.10.2024 22:26 82,42 EUR
Stuttgart 18.10.2024 21:31 82,06 EUR
NYSE 18.10.2024 22:00 89,55 USD
Munich 18.10.2024 17:26 82,46 EUR
Hanover 18.10.2024 17:25 82,52 EUR
Hamburg 18.10.2024 20:31 82,72 EUR
Frankfurt 18.10.2024 18:10 83,10 EUR
Duesseldorf 18.10.2024 08:12 84,96 EUR

94,23 USD (1.899.143
96,78 USD (1.505.695
102,15 USD (1.322.221
101,03 USD (1.406.695
114,92 USD (26.07.2024
86,10 USD (07.02.2024
114,92 USD (26.07.2024
86,10 USD (07.02.2024

NN N NS N

Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
0,08 19

0,01 8

479,25 63.973
0,00 3

0,00 4

0,00 3

0,00 1

0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=3564707
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23524691
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16043587
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3566436
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252045
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167780644
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3660044
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281554987

BUNGE GLOBAL SA

Berlin 18.10.2024 08:02 85,22 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3571027

BUNGE GLOBAL SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

BONGE

Kontakty

BUNGE GLOBAL SA

1391 Timberlake Manor Parkway - 63017

Chesterfield

Telefon:+1-314-292-2000

Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: BUNGE GLOBAL

SA

Profil spole¢nosti

Bunge Global SA engages in agribusiness including food and ingredients. It connects

farmers to consumers to deliver essential and sustainable food, feed and fuel. The company

was founded on February 14, 2023 and is headquartered in Chesterfield, MO.

Clenové predstavenstva

Greg Heckman
Aaron Buettner
Brian Zachman
Christos
Dimopoulos
Debra King
John Neppl
Joseph
Podwika

Julio Garros
Kellie Sears
Pierre Mauger
Robert Coviello

Robert Wagner

Ruth Ann
Wisener

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spolec¢nosti

Eliane Aleixo L.
de Andrade

Adrian Gustavo
Isman

Anne Jensen
Bernardo Hees
Carol Browner
Christopher

Mahoney
Henry Jay

Winship
Kenneth Simril
Markus Walt
Michael Kobori
Monica Mcgurk

Sheila Bair

Mark Zenuk

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Member of the
administrative board

Chairman of the
administrative boar

4/4

CESKAS

spofitelna


mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CH1300646267-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCH1300646267
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